
 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Drejtoria Rajonale e Shendetesise Diber   

Adresa   Lagja  Gjok Doçi,Peshkopi:(ish-klinika dentare)           

Tel/Fax    02182593       

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese 

të godines se institucionit me roje private” – Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-66003-04-30-2018 

 

5. Fondi i Marreveshjes Kuader per 12 muaj-_2.920.000(dymiljone nenteqind e 

njezetmije_)LEKE PA TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: nga momenti i lidhjes se kontrates me afat 12 muaj 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 

Data ___14.05.2018______________________________ 

Ora   _10:00_______________________________ 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data       14.05.2018_______________________________ 

Ora   __10:00______________________________ 
 

 

 

 

 

 

 


